様式第13号(第20条関係)

年　　月　　日

　　　島根県知事　　　　　　様

売りさばき人

指定番号

住所

氏名
残存証紙買戻請求書

　下記のとおり証紙を返還して現金の還付をしていただきたく、島根県収入証紙条例施行規則第20条第1項の規定により、証紙を添えて請求します。

記

	返還の理由

	種類
	枚数
	額面金額
	備考

	円証紙
	枚
	円

	合計